



www.pielgrzymki-odnowy.de katolicka Odnowa w Duchu Świętym zaprasza chętnych na: charyzmatyczne **Rekolekcje w drodze to czas modlitwy i odpoczynku**

„Meksyk - Gaudalupe- trwałe ślady Maryi”

Matka Boża objawia się Juanowi Diego, dając początek nowej historii Meksyku.

Termin: 14.02.2024 do 28.02.2024 (15dni)

Program skrócony:

1 dzień 14.02.2024 środa: Prylot do Miasta Meksyk, spotkanie z polskojęzycznym pilotem i przewodnikiem grupy, przejazd do hotelu, kolacja i nocleg

2 dzień: GUADALUPE – TEOTIHUACAN

Śniadanie. Przejazd i wizyta w Bazylice Matki Bożej z Guadalupe, największym sanktuarium maryjnym na świecie- **MSZA ŚWIĘTA** przy głównym ołtarzu Zwiedzanie Nowej Bazyliki, Antycznej, Kaplicy Indian, Kaplicy na Wzgórzu, Ogrodów Guadalupeńskich. Zapoznanie z historią objawienia się Matki Bożej Indianinowi, Juanowi Diego. Następnie przejazd do strefy archeologicznej w Teotihuacan – niegdyś wielkiej cywilizacji sięgającej swymi wpływami aż po dzisiejszą Gwatemalę. Spacer po świetnie zachowanym mieście: Pałac Ptaka-Motyła, Piramida Księżyca, Aleja Zmarłych i wejście na jedną z największych piramid świata, Piramidę Słońca. Wizyta w warsztacie obróbki magicznego kamienia Azteków – obsydianu. Obiad w lokalnej restauracji, degustacja pulque i tequilii powrót do hotelu. Nocleg w Mieście Meksyk.

3 dzień: ZOCALO – TEMPLO MAYOR – PALAC PREZYDENCKI – KATEDRA – XOCHIMILCO

Śniadanie. Przejazd na główny plac Miasta Meksyk tzw. Zocalo. Zwiedzanie budowanego przez ponad 300 lat Kościoła Katedralnego z pięknym ołtarzem barokowym, podziwianie pozostałości Templo Mayor, gdzie według Azteków znajdowało się centrum wszechświata, zwiedzanie Pałacu Prezydenckiego, w którym znajdują się sławne murale Diego Rivieri przedstawiające historię Meksyku. Przejazd do dzielnicy Xochimilco, -dziedzictwo UNESCO tzw. pływające kolorowe ogrody. Rejs gondolami po zbudowanych przez Azteków kanałach, przy dźwięku muzyki mariachi. Obiad na łodziach. Nocleg w Mieście Meksyk.

Msza święta Iglesia Nuestra Señora del Pilar DF

4 dzień: TULA – QUERETARO – MIASTO MEKSYK

Śniadanie. Przejazd do starożytnej stolicy Tolteków – Tuli: Świątynia Tysiąca Kolumn, Atlanci Toltecy. Przejazd do Queretaro, dziedzictwo UNESCO. Zwiedzanie: Convento de la Santa Cruz, klasztor franciszkański, pierwsze kolegium misjonarzy w Ameryce, w ogrodzie, którego można obejrzeć drzewo, które ma kolce w kształcie krzyża, XVIII-wieczny kościół i dawny klasztor św. Franciszka, barokowe kościoły Santa Clara i Santa Rosa de Viterbo, dawny klasztor św. Augustyna, XVIII-wieczny akwedukt. Powrót do hotelu w mieście Meksyk. Kolacja i nocleg w Mieście Meksyk. **Msza święta** Kościół Św. Krzyża, Queretaro.

5 dzień: TENANGO DEL AIRE – CHOLULA – TONANTZINTLA - PUEBLA

Śniadanie. Wyjazd trasą z widokiem na ośnieżone wulkany Popocatepetl i Iztaccihuatl. Wizyta w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Tenango del Aire, prowadzonym przez polskich Pallotynów . Przejazd do Cholula, które posiada największą pod względem objętości piramidę na świecie. Wizyta w Tonantzintla - synkretyczny kościół w stylu baroku, będący symbolem konkwisty i Dalsze podróżowanie malowniczą, porośniętą kaktusami trasą do jednego z piękniejszych miast Meksyku, Puebli zwanego "Miastem Aniołów" - ulubionego miejsca Papieża, Jana Pawła II. Katedra, Zocalo, Rynek Parian z tradycyjnym wyrobami mieszkańców miasta, ceramiką talavera i słodyczami, oraz wizyta w niezwykle pięknej Kaplicy Różańcowej- nazwanej przez Fryderyka Humboldta w XIX w. "Ósmym Cudem- Świata". Kolacja i nocleg w Puebla.

Msza święta w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Tenango del Aire

6 dzień: CUERNAVACA – CACAHUAMILPA – TAXCO

Śniadanie. Wyjazd do Cuernavaca – miasta wiecznej wiosny i rezydencji Cortesa. Wizyta w katedrze z unikalnymi XVII-wiecznymi freskami japońskiego malarza, oglądanie z zewnątrz pałacu konkwistadora Hernana Korteza - budowli kryjącej tajemnicze labirynty. Przejazd do systemu jaskiń w Cacahuamilpa największych i najpiękniejszych w całej Ameryce Łacińskiej, sceneria różnych filmów i koncertów znanych światowych artystów. W wyrzeźbionych przez wodę pięknych komnatach, spacer po jaskini. Przejazd do górniczego Taxco, meksykańskiej "stolicy srebra". Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg w Taxco.

Msza święta w hotelu w Cuernavaca lub Katedrze w Puebli

7 dzień: TAXCO - ACAPULCO

Śniadanie. TAXCO – punkty widokowe i zwiedzanie miasta, kościoły św Pryscilli i św Sebastiana, Msza Sw, ACAPULCO- przejazd do jednego z najpiękniejszych kurortów na świecie „perła Pacyfiku” białe plaże i niebieski ocean, zakwaterowanie w hotelu AL-INCLUSIVE , czas wolny . Kolacja. Nocleg.

8-9-10-11 dzień: ACAPULCO – LA QUEBRADA sobota, niedziela, poniedziałek: ACAPULCO – odpoczynek ALL INCLUSIVE w hotelu nad oceanem spokojnym, wieczorami wyjazd do LA QUEBRADA –, gdzie odważni z pionowej 35 metrowej skały skaczą do wody, możliwe wyjazdy fakultatywne, codziennie czas na wspólna modlitwę, codzienna Msza święta

12 dzień: VISTAHERMOSA - MIASTO MEKSYK

Msza Święta, Śniadanie. VISTA HERMOSA –postój i obiad w hacjendzie Corteza - **GUADALUPE - MIASTO MEKSYK**, zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg



13 dzień: TLATELOCO – PLAC III KULTUR – GUADALUPE

Śniadanie Przejazd do dzielnicy Tlatelolco i zwiedzenie Placu III Kultur, miejsca starcia Indian z Hiszpanami, na którym spotykają się: kultura aztecka, hiszpańska i metyska. przejazd do Bazyliki Matki Bożej z Guadalupe. Czas wolny na indywidualną modlitwę i zakupy pamiątek. Obiad. Powrót do hotelu, nocleg w Mieście Meksyk.

Msza święta Bazylika w Guadalupe przed wizerunkiem Matki Boskiej przy ołtarzu głównym

14 dzień: MIASTO MEKSYK- ostatnie chwile

Msza święta w hotelu, śniadanie, przejazd na lotnisko i lot do Madrytu

15 dzień: przylot do Düsseldorf w godzinach wieczornych

Program podany jest w skrócie, kolejność może ulec zmianie, czas na modlitwę zależy od nas

W programie pobytu i w cenie:

Opieka duszpasterska oraz lokalnego przewodnika, ubezpieczenia lokalne codzienna Msza Święta.

wygodny, klimatyzowany autokar, bilety i wstępy, wycieczka na La Quabrade w Acapulco

Rekolekcje -pielgrzymka 15-dniowe w tym, 13 noclegów 13 śniadań, 13 kolacji.

Śniadania – bufet. Kolacje w formie bufetu, plus deser, woda. (inne napoje płatne dodatkowo) w Acapulco jest w programie odpoczynek z all inclusive

Hotel 4 **** Pokoje 2-osobowe klimatyzowane, wyposażane w łazienkę, toaletę, ręcznik.

Wstępy i przejazdy, opieka polskojęzycznego pilota, opieka kapłana.

Cena 1645 US \$(ok.1510 euro) (grupa 35 osoby, płatne częściowo w gotówce na miejscu), plus koszt samolotu (ok 800 Euro) pokój 1-osobowy płatny dodatkowo: 35 US\$ za dzień

W cenie nie są ujęte tkz. obligatoryjne napiwki na miejscu, proszę na ten cel mieć ze sobą 75 US \$

Organizatorem jest lokalny operator - firma w Meksyku. Pośrednikiem pomocnym w organizacji tego wyjazdu” jest Stow. Odnowy w Duchu Świętym e.V.

Wpłaty na konto: **Verein Ern. im HL.G.** IBAN: **DE62 6047 0024 0020 0402 02,**

BIC : DEUTDEDB604. Deutsche Bank z dopiskiem: **Mexico**

Dalsze informacje: Piotr Jessusek, tel.+49 172 7419570, E-mail: fpajessusek@aol.com

Więcej na: www.pielgrzymki-odnowy.de, zapisy na: www.Odnowa.de

Ważne: Bilety samolotowe kupujemy grupowo, można też indywidualnie dokupić.

Paszport ważny min. 6 miesięcy po powrocie do kraju.

Ważne! każdy uczestnik jest poinformowany, że przejmuje pełną odpowiedzialność za swój wyjazd. Stowarzyszenie Odnowy, nie odpowiada za ewentualne zagrożenia chorobowe.

Każdy uczestnik powinien posiadać swoje odpowiednie prywatne ubezpieczenie zdrowotne (tkz.Reise Kranken Versicherung) na wypadek wizyty u lekarza albo pobyt w szpitalu ,jak też ubezpieczenie od następstw wypadków (tkz.priv.Unfall Versicherung). Służę pomocą w razie pytań